Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа № 96» г.Перми

П Р И К А З

_______________ 2015        №_____

О рабочей группе по противодействию коррупции
и мероприятиях антикоррупционной
направленности

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», с целью совершенствования работы по противодействию
коррупции в МАОУ «СОШ № 96» г.Перми,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить положение о рабочей группе по противодействию коррупции в МАОУ

«СОШ № 96» г. Перми.
2. Утвердить план мероприятий антикоррупционной направленности в МАОУ «СОШ

№ 96» г. Перми в 2015-16 годы.
3. Утвердить антикоррупционную рабочую Группу в следующем составе:

Председатель рабочей Группы – Синица И.П.., директор МАОУ «СОШ №96» г.Перми.
Члены рабочей группы:
Чупина С.В, – председатель Общего собрания,
Вебер Д.А.. – председатель Управляющего совета

4. Назначить ответственным лицом за размещение информации антикоррупционной
направленности на сайте МАОУ «СОШ № 96»г.Перми – Чупину С.В, –
председателя Общего собрания.

5. Разместить списочный состав антикоррупционной рабочей Группы на сайте МАОУ
«СОШ № 96» г.Перми.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         И.П. Синица